
Kit Couture ApS

Frederiksberg Alle 42B, 1820 Frederiksberg C

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 40 37 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /4 16

Line Rix
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 2015 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kit Couture ApS
Frederiksberg Alle 42B
1820 Frederiksberg C

Telefon: 31 64 02 00
E-mail: hey@kitcouture.dk
Hjemmeside: www.kitcouture.dk

CVR-nr.: 35 40 37 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Mikkel Peter Jespersen, formand
Morten Pedersen

Direktion

Line Rix

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kit Couture Aps er en virksomhed, der tilbyder håndarbejdsprodukter.

Kit Couture startede med strikprodukter, som er den mest anvendte håndarbejdstype. Broderi blevet lanceret som ny produktkategori i 2015. Der forventes at blive lanceret nye håndarbejdsgenrer i 2016. Planen er, at Kit Couture skal lanceres internationalt i løbet af 2016.

Målsætning

Det er virksomhedens overordnede mål at være førende inden for moderne nordisk håndarbejde, som primært distribueres via digitale kanaler understøttet af online services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2015 fortsat været investeret i den videre etablering af virksomheden herunder udvikling af engelsk-sproget ecommerce-site, workshops, nye produkter etc.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 682.077, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 985.826. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst for 2016, da markedet nu ikke længere alene er i Norden men for alle engelsksprogede kunder. Dermed forventer ledelsens også forbedret resultat sammenlignet med 2015 til trods for en høj grad af produktudvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskabet

Ledelsen henleder regnskabslæsers opmærksomhed på note 7 i årsrapporten, hvoraf det fremgår at selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift for 2016 er yderligere betinget af støtte fra moderselskabet.

Som det fremgår af årsrapportens note 1, har moderselskabet afgivet støtteerklæring med virkning for regnskabsåret 2016, hvori de erklærer at støtte med den nødvendige finansiering, til sikring selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2013/14 9/7-13 til 31/12-14 DKK
Nettoomsætning		183.901	27.702
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-341.321	-260.714
Andre eksterne omkostninger		-206.505	-246.059
Bruttoresultat		-363.925	-479.071
Personaleomkostninger	2	-364.482	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-131.550	-18.475
Resultat før finansielle poster		-859.957	-497.546
Finansielle indtægter		260	753
Finansielle omkostninger	4	-34.323	-10.528
Resultat før skat		-894.020	-507.321
Skat af årets resultat	5	211.943	123.574
Årets resultat		-682.077	-383.747

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-682.077	-383.747
		-682.077	-383.747

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Software		151.375	210.125
Immaterielle anlægsaktiver	6	151.375	210.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.500	63.750
Finansielle anlægsaktiver	7	54.500	63.750
Anlægsaktiver		205.875	273.875
Varebeholdninger		108.838	106.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.171	8.948
Andre tilgodehavender		83.524	119.754
Selskabsskat		195.867	172.953
Periodeafgrænsningsposter		18.793	2.189
Tilgodehavender		344.355	303.844
Likvide beholdninger		65.261	271.117
Omsætningsaktiver		518.454	681.338
Aktiver		724.329	955.213

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.065.826	-383.747
Egenkapital	8	-985.826	-303.747
Hensættelse til udskudt skat		33.303	49.379
Hensatte forpligtelser		33.303	49.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.924	131.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.413.402	1.077.826
Anden gæld		40.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.676.852	1.209.581
Gældsforpligtelser		1.676.852	1.209.581
Passiver		724.329	955.213
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets kapitalberedskab pr. 31. december 2015 bevirker, at fremtidige drift er betinget af støtte fra selskabets moderselskab.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve selskabets gæld til tilknyttede selskaber indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Dertil erklærer moderselskabet, at bidrage med fornødent likviditet, til sikring for, at selskabet dels kan overholde sine kortfristede gældsforpligtelser efterhånden som disse må forfalde og dels selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen strækker sig over regnskabsåret 2016.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u> DKK	<u>2013/14</u> 9/7-13 til 31/12-14 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	359.464	0
Andre omkostninger til social sikring	5.018	0
	<u>364.482</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	131.550	18.475
	<u>131.550</u>	<u>18.475</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	34.239	10.511
Andre finansielle omkostninger	84	0
Valutakurstab	0	17
	<u>34.323</u>	<u>10.528</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2013/14</u> 9/7-13 til 31/12-14 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-195.867	-172.953
Årets udskudte skat	-16.076	49.379
	<u>-211.943</u>	<u>-123.574</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u> DKK
Kostpris 1. januar 2015		228.600
Tilgang i årets løb		<u>72.800</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>301.400</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		18.475
Årets afskrivninger		<u>131.550</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		<u>150.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>151.375</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u> DKK
Kostpris 1. januar 2015		63.750
Afgang i årets løb		<u>-9.250</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>54.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>54.500</u>

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-383.749	-303.749
Årets resultat	0	-682.077	-682.077
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-1.065.826	-985.826

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Creative Organisations A/S, samt øvrige danske koncernforbundne selskaber. De koncernforbundne selskaber hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningkredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Creative Organisations A/S, Rahbeks 9D, st, København V
